



RHINO EPIS, FERRAMENTAS E PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME

17.702.775/0001-01 - IE: 142.167.952.119

AV ALVARO RAMOS, 780 - QUARTA PARADA

São Paulo - SP - 03330002 - Fone: 11 2594-6556

ORÇAMENTO 29368

Data Abertura: 09/01/2025 Data Emissão: 10/01/2025

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Situação: DIGITADO</b>           |
| <b>Cliente:</b>          | Nome: PRIMEIRO CONTATO R204<br>CNPJ:61033155000119 IE:ISENTO<br>Contato: DANIEL e-mail:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                     |
| <b>Endereço:</b>         | Endereço: A, 0 Bairro:0<br>Cidade: São Paulo /SP CEP:02413000 Fone: (11)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                     |
| <b>Cobrança:</b>         | Endereço: Bairro:<br>Cidade: ---- /-- CEP: Fone: ()                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                     |
| <b>End entrega:</b>      | Endereço: RUA MIGUEL GIMENES ALVES , 50 - JARDIM SANTA CANDIDA - 13185490 - Hortolândia - SP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |
| <b>Observações:</b>      | Data da Entrega:<br>Início de Produção:<br>COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA<br>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:<br>ABAIXO DE R\$500,00 SOMENTE A VISTA.<br>DE 600.00 A R\$750,00 14 dias<br>ACIMA DE 800,00 FATURAMENTO ATE 28DDL<br>PARA DIVIDIR PAGAMENTO SOMENTE BOLETOS MINIMO R\$500,00 POR PARCELA.<br>ABAIXO DE R\$1800,00 FRETE FOB, À PARTIR DESSE VALOR FRETE CIF PARA SP CAPITAL.<br>DEMAIS REGIÕES, CONSULTE. |                                     |
| <b>Transportadora:</b>   | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |
| <b>Modalidade Frete:</b> | 1 - Contratação do Frete por conta do destinatário/remetente (FOB)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                     |
| <b>Vendedor:</b>         | MAURICIO CAVALEIRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Emitente:</b> MAURICIO CAVALEIRO |
| <b>Cond. Pagamento:</b>  | 28 DDL - 07/02/2025 - 41.530,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |

| Detalhamento dos Itens |               |                                                                          |      |     |           |              |              |           |              |         |             |           |
|------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|--------------|--------------|-----------|--------------|---------|-------------|-----------|
| Codigo                 | EAN           | Descrição Produto                                                        | Qtde | U/M | Peso Liq. | Vlr Unitário | Vlr Produtos | Vlr Frete | Vlr Desconto | Vlr IPI | Vlr ICMS ST | Vlr Total |
| 009137                 | 7891040095094 | CARTUCHO 6003 -3M VAP ORG/GAS ACIDOS PC. 08-1124                         | 10   | PC  | 0,000     | 117,6000     | 1.176,00     | 15,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 1.191,00  |
| 010758                 |               | CINTO PARAQUEDISTA 3 ARG C/PROT.ABD. DG 5100 CA.46136 DEGOMASTER 26-0924 | 45   | PC  | 0,000     | 132,0000     | 5.940,00     | 70,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 6.010,00  |
| 831                    |               | LUVA DESC.NITRILICA SENSI SOFT AZUL TAM.G S/AMIDO CA.46249 VOLK 19/0723  | 5    | PR  | 0,000     | 24,9000      | 124,50       | 0,00      | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 124,50    |
| 837                    |               | LUVA DESC.NITRILICA SENSI SOFT AZUL TAM.M S/AMIDO CA.46249 VOLK 19/0723  | 5    | UN  | 0,000     | 24,9000      | 124,50       | 0,00      | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 124,50    |
| 4763                   |               | LUVA DESC.NITRILICA SENSI SOFT AZUL TAM.P S/AMIDO CA.46249 VOLK 19/0723  | 5    | UN  | 0,000     | 24,9000      | 124,50       | 0,00      | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 124,50    |
| 011647                 |               | LUVA MALHA PIGMENTADA MESCLADA CA.42968 INFINITY 29-1024                 | 100  | PR  | 0,000     | 1,8000       | 180,00       | 0,00      | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 180,00    |
| 97                     |               | LUVA MISTA VAQUETA/RASPA                                                 | 100  | PR  | 0,000     | 11,4500      | 1.145,00     | 15,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 1.160,00  |

|        |  |                                                                                 |    |    |       |         |        |      |      |      |      |        |
|--------|--|---------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|---------|--------|------|------|------|------|--------|
|        |  | P/7 REFORCADA<br>CA.47678<br>RHINOEPI 17-<br>1223                               |    |    |       |         |        |      |      |      |      |        |
| 5143   |  | MACACÃO TNT<br>BANCO<br>COVERTECH<br>REF.100 TAM.EG<br>CA.39183 VOLK<br>26-1024 | 10 | PC | 0,000 | 11,9000 | 119,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 119,00 |
| 000482 |  | MACACÃO TNT<br>BANCO<br>COVERTECH<br>REF.100 TAM.M<br>CA.39183 VOLK<br>26-1024  | 10 | PC | 0,000 | 11,9000 | 119,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 119,00 |



RHINO EPIS, FERRAMENTAS E PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME

17.702.775/0001-01

AV ALVARO RAMOS, 780 - QUARTA PARADA

São Paulo - SP - 03330002 - Fone: 11 2594-6556

ORÇAMENTO 29368

Data Abertura: 09/01/2025 Data Emissão: 10/01/2025

| Codigo | EAN | Descrição Produto                                                                        | Qtde | U/M | Peso Liq. | Vlr Unitário | Vlr Produtos | Vlr Frete | Vlr Desconto | Vlr IPI | Vlr ICMS ST | Vlr Total |
|--------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|--------------|--------------|-----------|--------------|---------|-------------|-----------|
| 012196 |     | OCULOS<br>PROT.INCOLOR<br>SOBREPOR<br>CA.40186<br>MOD.PROTECTOR<br>VALEPLAST 03-<br>0924 | 10   | PC  | 0,000     | 4,9000       | 49,00        | 0,00      | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 49,00     |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTA DE PVC<br>CANO LONGO<br>PRETA 40 CA<br>28.490                       | 15   | UN  | 0,000     | 56,9000      | 853,50       | 10,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 863,50    |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTA DE PVC<br>CANO LONGO<br>PRETA 41 CA<br>28.490                       | 15   | UN  | 0,000     | 56,9000      | 853,50       | 10,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 863,50    |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTA DE PVC<br>CANO LONGO<br>PRETA 42 CA<br>28.490                       | 30   | UN  | 0,000     | 56,9000      | 1.707,00     | 20,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 1.727,00  |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTA DE PVC<br>CANO LONGO<br>PRETA 43 CA<br>28.490                       | 30   | UN  | 0,000     | 56,9000      | 1.707,00     | 20,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 1.727,00  |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTINA<br>MICROFIBRA<br>PRETA BRACOL<br>BICO DE PVC 35<br>CA 38.760      | 10   | UN  | 0,000     | 102,9000     | 1.029,00     | 15,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 1.044,00  |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>AVENTAL VINIL<br>TRANSPARENTE<br>CA 38.316                               | 20   | UN  | 0,000     | 20,9000      | 418,00       | 5,00      | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 423,00    |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>PROTECAO<br>SOLAR UVA/UVB<br>FPS 30 -120GR<br>COM REPELENTE<br>HENLAU    | 380  | UN  | 0,000     | 12,3200      | 4.681,60     | 55,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 4.736,60  |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTA DE PVC<br>CANO LONGO<br>PRETA 45 CA<br>28.490                       | 10   | UN  | 0,000     | 56,9000      | 569,00       | 5,00      | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 574,00    |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTINA<br>MICROFIBRA<br>PRETA BRACOL<br>BICO DE PVC 38<br>CA 38.760      | 5    | UN  | 0,000     | 102,9000     | 514,50       | 5,00      | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 519,50    |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTINA<br>MICROFIBRA<br>PRETA BRACOL<br>BICO DE PVC 41<br>CA 38.760      | 10   | UN  | 0,000     | 102,9000     | 1.029,00     | 15,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 1.044,00  |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTINA<br>MICROFIBRA<br>PRETA BRACOL<br>BICO DE PVC 42<br>CA 38.760      | 35   | UN  | 0,000     | 102,9000     | 3.601,50     | 45,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 3.646,50  |
| 2307   |     | PRODUTO 15 -<br>BOTINA<br>MICROFIBRA<br>PRETA BRACOL                                     | 30   | UN  | 0,000     | 102,9000     | 3.087,00     | 40,00     | 0,00         | 0,00    | 0,00        | 3.127,00  |

|      |  |                                                                                     |    |    |       |          |          |       |      |      |      |          |
|------|--|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------|----------|-------|------|------|------|----------|
|      |  | BICO DE PVC 43<br>CA 38.760                                                         |    |    |       |          |          |       |      |      |      |          |
| 2307 |  | PRODUTO 15 -<br>BOTINA<br>MICROFIBRA<br>PRETA BRACOL<br>BICO DE PVC 44<br>CA 38.760 | 15 | UN | 0,000 | 102,9000 | 1.543,50 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.563,50 |



**RHINO EPIS, FERRAMENTAS E PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME**  
**17.702.775/0001-01**  
**AV ALVARO RAMOS, 780 - QUARTA PARADA**  
**São Paulo - SP - 03330002 - Fone: 11 2594-6556**

**ORÇAMENTO 29368**  
**Data Abertura: 09/01/2025 Data Emissão: 10/01/2025**

| Codigo         | EAN | Descrição Produto                                                          | Qtde | U/M | Peso Liq.    | Vlr Unitário | Vlr Produtos     | Vlr Frete     | Vlr Desconto | Vlr IPI     | Vlr ICMS ST | Vlr Total        |
|----------------|-----|----------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------------|--------------|------------------|---------------|--------------|-------------|-------------|------------------|
| 2307           |     | PRODUTO 15 - CONE LARANJA E BRANCO PVC 75 CM                               | 50   | UN  | 0,000        | 24,9000      | 1.245,00         | 15,00         | 0,00         | 0,00        | 0,00        | 1.260,00         |
| 2307           |     | PRODUTO 15 - LUVA NITRÍLICA LONGA 45 CM TAM.8 CA 49.502                    | 20   | UN  | 0,000        | 27,9000      | 558,00           | 5,00          | 0,00         | 0,00        | 0,00        | 563,00           |
| 2307           |     | PRODUTO 15 - LUVA NITRÍLICA LONGA 45 CM TAM.9 CA 49.502                    | 50   | UN  | 0,000        | 27,9000      | 1.395,00         | 15,00         | 0,00         | 0,00        | 0,00        | 1.410,00         |
| 2307           |     | PRODUTO 15 - MACACÃO SANEAMENTO BOTA E LUVA ACOPLADA CA 28.445             | 1    | UN  | 0,000        | 226,9000     | 226,90           | 5,00          | 0,00         | 0,00        | 0,00        | 231,90           |
| 2307           |     | PRODUTO 15 - PERNEIRA BIDIN 3 LAMINAS C/ VELCRO CA 30.955                  | 5    | UN  | 0,000        | 44,0000      | 220,00           | 5,00          | 0,00         | 0,00        | 0,00        | 225,00           |
| 2307           |     | PRODUTO 15 - Protetor facial incolor, 200 mm, VONDER CA 13.540             | 2    | UN  | 0,000        | 46,7000      | 93,40            | 0,00          | 0,00         | 0,00        | 0,00        | 93,40            |
| 421            |     | TALABARTE FITA ELAST. TIPO Y COM ABS. MOSQ.55MM DEGOMASTER DG.8010 08-1024 | 45   | PC  | 0,000        | 146,6000     | 6.597,00         | 90,00         | 0,00         | 0,00        | 0,00        | 6.687,00         |
| <b>Totais:</b> |     |                                                                            |      |     | <b>0,000</b> |              | <b>41.030,90</b> | <b>500,00</b> | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>41.530,90</b> |

|             |                           |                                      |
|-------------|---------------------------|--------------------------------------|
| <b>DATA</b> | <b>ASSINATURA CLIENTE</b> | <b>ASSINATURA EMPRESA / VENDEDOR</b> |
|             |                           |                                      |